

Conselleria d'Economia, Hisenda i Ocupació

Correcció d'errades del Decret 72/2007, de 18 de maig, del Consell, pel qual s'establix la demarcació territorial de les Oficines Liquidadores de Districte Hipotecari de la Comunitat Valenciana (DOCV número 5.517 de 22 de maig de 2007). [2007/9777]

S'han advertit diverses errades en el text del decret mencionat, que es corregixen a continuació:

En la pàgina 20.390, en l'annex del decret, en la versió en valencià, en l'apartat corresponent a l'Oficina Liquidadora de Benaguasil, subapartat «Àmbit Territorial», on diu:

«Benaguasil, Riba-roja de Túria i Vilamarxant»;

Ha de dir:

«Benaguasil, Loriguilla, Riba-roja de Túria i Vilamarxant».

En la pàgina 20.391, en l'annex del decret, en la versió en valencià, en l'apartat corresponent a l'Oficina Liquidadora de Chelva, subapartat «Àmbit Territorial», on diu:

«Loriguilla»;

Ha de dir:

«Loriguilla Viejo».

En la pàgina 20.395, en l'annex del decret, en la versió en castellà, en l'apartat corresponent a l'oficina Liquidadora de Benaguasil, subapartat «Àmbit Territorial», on diu:

«Benaguasil, Riba-roja de Túria y Vilamarxant»;

Ha de dir:

«Benaguasil, Loriguilla, Riba-roja de Túria y Vilamarxant».

En la pàgina 20.396, en l'annex del decret, en la versió en castellà, en l'apartat corresponent a l'oficina Liquidadora de de Chelva, subapartat «Àmbit Territorial», on diu:

«Loriguilla»;

Ha de dir:

«Loriguilla Viejo».

Conselleria de Economía, Hacienda y Empleo

Corrección de errores del Decreto 72/2007, de 18 de mayo, del Consell, por el que se establece la demarcación territorial de las Oficinas Liquidadoras de Distrito Hipotecario de la Comunidad Valenciana (DOCV número 5.517 de 22 de mayo de 2007). [2007/9777]

Se han observado diversos errores en el texto del citado decreto, por lo que se procede a su corrección:

En la página 20.390, en el anexo del decreto, en la versión en valenciano, en el apartado correspondiente a la Oficina Liquidadora de Benaguasil, subapartado «Àmbit Territorial», donde dice:

«Benaguasil, Riba-roja de Túria i Vilamarxant»;

Debe decir:

«Benaguasil, Loriguilla, Riba-roja de Túria i Vilamarxant».

En la página 20.391, en el anexo del decreto, en la versión en valenciano, en el apartado correspondiente a la Oficina Liquidadora de Chelva, subapartado «Àmbit Territorial», donde dice:

«Loriguilla»;

Debe decir:

«Loriguilla Viejo».

En la página 20.395, en el anexo del decreto, en la versión en castellano, en el apartado correspondiente a la Oficina Liquidadora de Benaguasil, subapartado «Àmbit Territorial», donde dice:

«Benaguasil, Riba-roja de Túria y Vilamarxant»;

Debe decir:

«Benaguasil, Loriguilla, Riba-roja de Túria y Vilamarxant».

En la página 20.396, en el anexo del decreto, en la versión en castellano, en el apartado correspondiente a la Oficina Liquidadora de Chelva, subapartado «Àmbit Territorial», donde dice:

«Loriguilla»;

Debe decir:

«Loriguilla Viejo».